

Årsredovisning

Ekonomistäd i Göteborg AB

Org.nr 559124-2226

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomistäd i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 30 juni 2025



Oliver Petrovic

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Ekonomistäd i Göteborg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av lokalvård och annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E-Clean i Jönköping AB, org.nr 556658-2341, med säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget lyckats följa åtgärdsplanen som styrelsen tog fram och presenterade i samband med undertecknade av årsredovisningen under våren 2024.

Under året har personalstyrkan anpassats men framförallt har bolaget lyckats öka sin omsättning jämfört med föregående år vilket gör att resultat och likviditet har förbättrats under räkenskapsåret.

Styrelsen fortsätter arbeta aktivt med kostnadsbesparingar och ser positivt på framtiden för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 460	7 216	6 963	5 394
Resultat efter finansiella poster	109	-303	-437	-193
Soliditet (%)	15,3	17,3	28,8	32,0
Balansomslutning	3 385	2 360	2 478	2 142

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	662 182	-302 931	409 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-302 931	302 931	0
Årets resultat			-191 140	-191 140
Belopp vid årets utgång	50 000	359 251	-191 140	218 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 251
årets förlust	-191 140
	168 111

disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 111
	168 111

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 459 861	7 216 476
Övriga rörelseintäkter		61 555	99 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 521 416	7 315 601
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-991 243	-458 657
Övriga externa kostnader		-702 799	-799 123
Personalkostnader	2	-6 677 360	-6 354 105
Summa rörelsekostnader		-8 371 402	-7 611 885
Rörelseresultat		150 014	-296 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 540	2 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 694	-9 069
Summa finansiella poster		-41 154	-6 647
Resultat efter finansiella poster		108 860	-302 931
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		-191 140	-302 931
Årets resultat		-191 140	-302 931

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		657 121	266 706
Fordringar hos koncernföretag		2 360 443	1 309 514
Övriga fordringar		441	32 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 976	93 920
Summa kortfristiga fordringar		3 066 981	1 702 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 787	657 770
Summa kassa och bank		318 787	657 770
Summa omsättningstillgångar		3 385 768	2 360 268
SUMMA TILLGÅNGAR		3 385 768	2 360 268

2025071444534

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 251	662 182
Årets resultat		-191 140	-302 931
Summa fritt eget kapital		168 111	359 251
Summa eget kapital		218 111	409 251
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		122 645	186 929
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Övriga skulder		1 553 308	604 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 191 704	1 159 988
Summa kortfristiga skulder		3 167 657	1 951 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 385 768	2 360 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	15

2025071444537

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av 2025 har bolagets ekonomiska situation inte utvecklats i linje med de prognoser och förväntningar som styrelsen har tagit fram. Styrelsen noterar därför att det kan komma krävas kapital- och likviditetstillskott för att verksamheten ska kunna fortsätta. Några bindande åtaganden finns inte. Dessa omständigheter har inneburit att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Styrelsen följer bolagets utveckling noggrant och bedömer att det, trots kvarstående risker, finns förutsättningar för förbättrade resultat och stärkt likviditet under det kommande året.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oliver Petrovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Johansson
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-06-30 09:57:38 UTC+00:00

Styrelseledamot

Oliver Petrovic



SE BankID - 511cdd62-e6fa-48d0-ab57-8b5a6644c056

2025-06-30 10:00:22 UTC+00:00

Auktoriserad revisor

CHRISTER JOHANSSON



SE BankID - d7c1b6b0-bf59-4cfc-90fa-d65a4b5da6e0

2025071444539
